PAGE
43

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к административному регламенту

предоставления администрацией

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование                    земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности,
без проведения торгов»

Образец заполнения заявления.

	Главе

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

В.Н. Желтушко
гр. Ткачева Владимира
Владимировича,

проживающего (ей) по адресу:
с. Екатериновка, ул. Мира, 102
тел. 8 918 919 51 25
электронная почта _____________

	                                                        Заявление

Я, Ткачев Владимир Владимирович,

(полностью Ф.И.О. заявителя)

паспорт серии _03 03_ номер 182954, выдан «13» августа 1986г.

код подразделения 230-025, контактный телефон 8 918 919 51 25,

проживающий (ая) по адресу:

Краснодарский край, Щербиновский район, с. Екатериновка, ул. Мира, 102

(полностью место фактического проживания)

Прошу Вас предоставить земельный участок в собственность:

                                                                                                                       (вид права)

с кадастровым номером 23:36:0707007:258,

в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка,

прилагаем к настоящему заявлению, площадью 1258 кв. м,

расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район,                          с. Екатериновка, ул. Торговая, 124

(местоположение)

Цель использования земельного участка__________________________________
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного Кодекса Российской Федерации:

Договор безвозмездного пользования земельным участком

Документы, представленные мной для предоставления земельного участка, указанные в заявлении, достоверны.

Расписку о принятии документов получил (а) _____________________________

 «___»___________ 20___г.

(дата подачи заявления)
_______________ / ___________________________________________________/

      (подпись заявителя)                                                                                 (полностью Ф.И.О.)

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).

Я даю согласие на получение любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.

ОПИСЬ

документов, прилагаемых к заявлению

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов

».